
 

 

UCHWAŁA  Nr  XXIX/159/21 

RADY MIEJSKIEJ  W TUŁOWICACH  

z dnia6 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r poz.713 

z póżn.zm.) art. 211, 257 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2021 r. poz.305) i § 15 pkt 2 

uchwały Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 17 grudnia 2020 r. Nr XXV/138/20 w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Tułowice na 2021 r. Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2021 r. podjęty uchwałą Nr XXV/138/20 z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu : 

1) W Dziale 851 Ochrona zdrowia 

rozdziale 85195 Pozostała działalność 

paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów  

zwiększa się o kwotę 16 756,00 zł 

1) W Dziale 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

paragrafie 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych  
zwiększa się o kwotę 1 470,00 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 18 226,00 zł  

B/ Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu : 

1) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

paragrafie 4280 Zakup usług zdrowotnych  
zwiększa się o kwotę 1 470,00 zł 

rozdziale 75095 Pozostała działalność 

paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększa się o kwotę 13 761,56 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3CF8FE0-3DD3-40EB-A484-6110E791BDFA. Podpisany Strona 1



 

 

paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększa się o kwotę  2 353,29 zł 

paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

zwiększa się o kwotę 337,15 zł 

paragrafie 4300 Zakup  usług pozostałych 

zwiększa się o kwotę 304,00 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 18 226,00 zł 

§ 2. 

Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów bieżących: 

1) W Dziale 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

paragrafie 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 
zwiększa się o kwotę 7 500,00 zł 

rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

paragrafie 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych  
zmniejsza się o kwotę 7 500,00 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 0,00 zł: 

Po uwzględnieniu dokonanych zmian po stronie dochodów bieżących i wydatków bieżących, a także 
dokonanych przeniesieniach między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów bieżących 
budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 23 035 291,98 zł 

 Zwiększenia 18 226,00 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 23 053 517,98 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 267 761,41 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 267 761,41 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 24  321 279,39 zł 

 PRZYCHODY 4 039 936,91 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 4 039 936,91 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 28 361 216,30 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3CF8FE0-3DD3-40EB-A484-6110E791BDFA. Podpisany Strona 2



 

 

 
 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 22 237 015,64 zł 

 Zwiększenia 18 226,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 22 255 241,64 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 4 930 974,66 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 930 974,66 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 27 186 216,30 zł 

 ROZCHODY 1 175 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM                      28 361 216,30 zł 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3CF8FE0-3DD3-40EB-A484-6110E791BDFA. Podpisany Strona 3


